
Flüssige Pflanzenölzubereitung zum Braten und Backen im 
Combidämpfer

Combi Plus MENU

Artikelnummer: 93121
Packungsart: Kanister
Verkaufseinheit: 2.5 l

Produktmerkmale
79% Fettanteil  •
ungesalzen  •
Anwendung im Combidämpfer•

Kundenvorteile
speziell für den Combidämpfer
entwickelt  

•

extra Bräunung  •
leichte Handhabung  •
Zeitersparnis•

Zutaten
Pflanzenöle (Sonnenblumen-, Raps-; Raps- ganz gehärtet), Wasser, Aromen, Emulgator Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, Farbstoff Carotin.

Produkteigenschaften

2  Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren
können nicht ausgeschlossen werden.

3  Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvereidbare Spuren
können nicht ausgeschlossen werden.

4  Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren
können nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung

Produktinformation

 
Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer  +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter  www.huegli.com

© 2024  Hügli Nährmittel Erzeugung GmbH -  Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis:  Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen.
Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 20.05.2024



Nährwertangaben
Kilojoule

Kilokalorien

Kohlenhydrate

Eiweiss

Fett 73.0

0.4

0.0

665.0

2730.0 kJ

kcal

g

g

g

100 g Basisprodukt

- davon: Zucker 0.4 g

g9.0- davon: gesättigte Fettsäuren

Salz 0.0 g

Packungsinformationen Anzahl

2.5 lVE

Packungsart Kanister

Lagerbedingungen
Trocken lagern (12-20°C). Gebinde stets verschließen und vor Sonneneinstrahlung schützen.
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